
 

  
 
 
 

 
Strana 1 (celkem 3)  

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH 

SLUŽEB 
uzavřené dne 14.12.2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX   
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 
 
a 

 

Poskytovatel 
Obchodní firma/název/jméno:  Agentura Motiv P s.r.o. 
Sídlo:  Řehořova 726/14, Černovice, 618 00 Brno 
IČ: 64506550 
DIČ: CZ64506550 
Zastoupen: PhDr. Janou Hroníkovou, jednatelkou 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22592 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 0140816001/5500 
Korespondenční adresa: Řehořova 726/14, Brno, 618 00 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
 e-mail: XXXXXXXXX 
   
 

 
Veřejná zakázka: Vzdělávací služby pro MU 2024-2025, část 1 - Program Manažer zadávaná v zadávacím 
řízení v souladu se ZZVZ 
 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

MUI\II 



   
Strana 2 (celkem 3)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Poskytovatel v souladu s ust. III. 6) Smlouvy předložil Objednateli dne 7. 3. 2024 písemnou žádost 
o změnu osoby 3. člena lektorského týmu, a to včetně dokumentů k prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů a zkušeností v rámci hodnotícího kritéria s označením Zkušenosti členů lektorského týmu, 
které byly stanoveny ve formuláři nabídky k Veřejné zakázce. 

I. 2) Členové lektorského týmu byli předmětem hodnocení v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nový 
3. člen lektorského týmu dosahuje kvalit původního, jeho změna je možná. Bodové hodnocení 
zkušeností lektorského týmu se i při přidání nového člena lektorského týmu nemění. Nabídka 
Poskytovatele vychází stále ekonomicky nejvýhodněji. 

I. 3) Objednatel zkontroloval Poskytovatelem předložené dokumenty k prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů a zkušeností v rámci hodnotícího kritéria s označením Zkušenosti členů lektorského týmu 
a zkonstatoval, že navrhovaný nový 3. člen lektorského týmu splňuje stanovené kvalifikační předpoklady 
i zkušenosti. Poskytovatel nového lektora v souladu s ust. III. 6) Smlouvy schválil. 

I. 4) Přílohou dodatku je upravená příloha č. 2 Smlouvy s označením Členové lektorského týmu, kde je 
vyplněn nový 3. člen lektorského týmu. 

II. Popis změny  

II. 1) V Příloze č. 2 Smlouvy se osoba 3. člena lektorského týmu XXXXXXXXX nahrazuje touto osobou: 
XXXXXXXXX / XXXXXXXXX  / XXXXXXXXX. 

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 
Příloha: 
Členové lektorského týmu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
Strana 3 (celkem 3)  

Příloha – Členové lektorského týmu 

 

1. člen lektorského týmu (dále jen „L1“)  

Jméno a příjmení / e-mail / tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX / XXXXXXXXX 
Popis: L1 se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí osoba pověřená 

praktickým lektorováním v oblasti vzdělávání manažerských 
dovedností a rozvoje osobnosti. 
 
Ukončené odborné vzdělání: XXXXXXXXX 
 
Lektorská zkušenost: XXXXXXXXX 
 
Aktivní zkušenosti s lektorováním a koučováním 
manažerů/vedoucích pracovníků: XXXXXXXXX 
 
Praxe v oblasti vzdělávání manažerských dovedností a rozvoje 
osobnosti: XXXXXXXXX 

2. člen lektorského týmu (dále jen „L2“)  

Jméno a příjmení / e-mail / tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX / XXXXXXXXX  
Popis: 
 
 
 
 
 
 
 

L2 se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí osoba pověřená 
praktickým lektorováním v oblasti vzdělávání manažerských 
dovedností a rozvoje osobnosti. 
 
Ukončené odborné vzdělání: XXXXXXXXX 
 
Lektorská zkušenost: XXXXXXXXX 
 
Aktivní zkušenosti s lektorováním a koučováním 
manažerů/vedoucích pracovníků: XXXXXXXXX 
 
Praxe v oblasti vzdělávání manažerských dovedností a rozvoje 
osobnosti: XXXXXXXXX 

3. člen lektorského týmu (dále jen „L3“)  

Jméno a příjmení / e-mail / tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX  / XXXXXXXXX 
Popis: L3 se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí osoba pověřená 

praktickým lektorováním v oblasti vzdělávání manažerských 
dovedností a rozvoje osobnosti. 
 
Ukončené odborné vzdělání: XXXXXXXXX 
 
Aktivní zkušenosti s lektorováním a koučováním 
manažerů/vedoucích pracovníků: XXXXXXXXX  
 
Praxe v oblasti vzdělávání manažerských dovedností a rozvoje 
osobnosti: XXXXXXXXX  

  
  

 


	a
	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Poskytovatel v souladu s ust. III. 6) Smlouvy předložil Objednateli dne 7. 3. 2024 písemnou žádost o změnu osoby 3. člena lektorského týmu, a to včetně dokumentů k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a zkušeností v rámci hodnotícího kri...
	I. 2) Členové lektorského týmu byli předmětem hodnocení v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nový 3. člen lektorského týmu dosahuje kvalit původního, jeho změna je možná. Bodové hodnocení zkušeností lektorského týmu se i při přidání nového člena le...
	I. 3) Objednatel zkontroloval Poskytovatelem předložené dokumenty k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů a zkušeností v rámci hodnotícího kritéria s označením Zkušenosti členů lektorského týmu a zkonstatoval, že navrhovaný nový 3. člen lektors...
	I. 4) Přílohou dodatku je upravená příloha č. 2 Smlouvy s označením Členové lektorského týmu, kde je vyplněn nový 3. člen lektorského týmu.
	II. Popis změny
	II. 1) V Příloze č. 2 Smlouvy se osoba 3. člena lektorského týmu XXXXXXXXX nahrazuje touto osobou: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX  / XXXXXXXXX.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

